PREFEITURA MUNICIPAL DE

MANFRINÓPOLIS
                       ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09

Rua Encantilado, 11, Centro, CEP: 85.628-000, MANFRINÓPOLIS / PARANÁ Telefax: (046)3562-1001 e-mail:
manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 38/2018

O MUNICÍPIO DE Manfrinópolis, inscrito no CNPJ sob nº 01.614.343/0001-09, com
sede administrativa na Rua Encantilado, Nº 11, Centro, Manfrinópolis, PR, CEP
85.628-000, neste ato representado por seu Prefeito Caetano Ilair Alievi, torna público
o Primeiro Adendo ao EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 38/2018.

1) Fica alterada a data de abertura da sessão de abertura do pregão presencial
38/2018 que tinha a seguinte redação:

A abertura da presente licitação se dará em sessão pública, a ser realizada no dia 18/10/2018, às
09:00 horas, na sala de reuniões da administração, no paço da Prefeitura Municipal - situada na Rua
Encantilado n° 11 - centro, na cidade de Manfrinópolis - PR.

A qual passa ter a seguinte redação:

2) Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Edital de licitação Pregão
Presencial 38/2018.

Manfrinópolis em 08/10/2018

Caetano Ilair Alievi
Prefeito Municipal

Jozinei Dos Santos
Pregoeiro

A abertura da presente licitação se dará em sessão pública, a ser realizada no dia 30/10/2018,
às 09:00 horas, na sala de reuniões da administração, no paço da Prefeitura Municipal -
situada na Rua Encantilado n° 11 - centro, na cidade de Manfrinópolis - PR.

PUBLICADO NO
Jornal Tribuna Regional

Edição nº _______________ Pág.: ___________

Data: ____________ / ______________ / 2018.

________________________________________

PUBLICADO NO
DIOM/PR

Edição nº _______________ Pág.: ___________

Data: ____________ / ______________ / 2018.

________________________________________